
 

Darling Daughters  

 

Darling Daughters er en sjarmerende jazztrio bestående 

av Yngvild S. Grotmol (vokal), Anette Johansen (vokal) 

og Sef Foyn (gitar). De spiller både kjente og mindre 

kjente låter tilhørende ulike sjangre, fra inn- og utland. 

På repertoaret har de tradjazz, Andrews Sisters-sanger, 

gamle norske slagere, bossanova og fengende 

karibiske/cubanske musikkstykker som får det til å 

prikke i danseføttene! Jentene synger tostemt stort sett 

hele veien, med unntak av noen solonumre og de 

låtene hvor Sef også stemmer i med sin sang. 

 

Noen av melodontene dere kan glede dere til å høre er: 

Det hender så mangt på Hovedøen, Voi voi, Lullaby of 

Birdland, Rum & Coca Cola, Tico Tico, Hermosa Habana, 

El Cuarto de Tula, Guantanamera, Corcovado, Cheek to 

Cheek, Someone To Watch Over Me, Lazy River osv.. Det 

synges på norsk, svensk, engelsk, portugisisk og spansk 

både med og uten kinesisk aksent! Begge sangerinnene 

har skuespillerutdannelse og underholder publikum på 

en uformell og leken måte. De serverer gjerne ei skrøne 

der det måtte passe og krydrer også musikken ved hjelp 

av diverse perkusjonsinstrumenter som egg og 

maracas. 

 

Litt om musikerne: Sef Foyn har vært musiker (både 

pianist, gitarist, saksofonist og vokalist) i flere band i 

årevis. Vi nevner i fleng: Lost Luggage, M.T. Hammed, 

The Phantoms, Cuban Connection og Frank Znort 

Quartet. Sistnevnte band har underholdt Oslo-folk i 11 

år og trekker fulle hus på Blå hver eneste søndag. 

Yngvild S. Grotmol er skuespiller og vokalist, og har 

gjort mange opptredener for film og TV. Blant annet 

medvirket hun i TV-serien ”Seks som oss” på TV2 og 

høsten 2009 blir hun å se i filmen ”Upperdog” på norske 

kinoer. Anette Johansen er også skuespiller og vokalist. 

Hun er fast medlem i Frank Znort Quartet. Darling 

Daughters har eksistert i ett år, og hittil har responsen 

fra publikum vært svært god!  

 

Trioen sprer glede, og på en leken og forførende måte 

oppmuntrer de til dans og fest! Det arbeides hele tiden 

med å øve inn nytt og variert låtmateriale slik at 

konseptet lett kan tilpasses forskjellige settinger. Det 

blir fest med piker, vin og sang! 


